
DZG.779.4.2025 
POSTANOWIENIE NR 121/2025 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 
z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1.
W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Jasienia przed 

upływem kadencji, zarządzonego na dzień 14 grudnia 2025 r., powołuje się obwodowe komisje 

do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 

do postanowienia. 

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Jasieniu. 

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze II 

Monika Elżbieta Zawartowska 



 
 

 Załączniki  
do postanowienia nr 121/2025  

Komisarza Wyborczego  
w Zielonej Górze II 

z dnia 19 listopada 2025 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Biblioteka – Centrum Kultury, ul. Plac 
Armii Krajowej 2, 68-320 Jasień 

 
1. Renata Maćko, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jasień 
2. Anna Izabela Malec, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lisia Góra 
3. Krystyna Jadwiga Malec, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
4. Urszula Pawlak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
5. Anna Aneta Pawłowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Budziechów 
6. Regina Teresa Szakoła, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Mirkowice 
7. Małgorzata Trzeciak-Siemińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jasień 
8. Katarzyna Sabrina Żurek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 

 
 
  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Klub Seniora, ul. Okrzei 9, 68-320 Jasień 
 

1. Szczepan Marcin Dzienisz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jasień 

2. Krystyna Guglas, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Jasień 

3. Agnieszka Maria Kasperek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Jasień 

4. Alina Maria Kurpias, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
5. Justyna Agata Kurpias, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
6. Ewa Małgorzata Owsiany, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Jasień 
7. Katarzyna Maria Zdon, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
8. Zdzisław Zielonko, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Jasień 

 
 
  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Wicinie, Wicina 15, 
68-320 Jasień 

 
1. Justyna Czahajda, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
2. Małgorzata Jadwiga Dereń, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wicina 
3. Wioletta Dróżdż, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wicina 
4. Sylwester Marek Gaweł, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bieszków 
5. Małgorzata Henryka Grześków, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wicina 
6. Wioletta Janus, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świbna 
7. Agnieszka Kleszczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bieszków 
8. Adrian Miciak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Jasień 

 
 
  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Świetlica Wiejska, Lisia Góra 27, 68-320 
Jasień 

 
1. Marzena Boranowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Białków 
2. Zuzanna Ciemierz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jaryszów 
3. Karolina Kuś, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jaryszów 
4. Milena Łysiak-Karbowa, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jurzyn 
5. Halina Matukiewicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Świbna 
6. Renata Piątkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
7. Michał Rewaj, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Jabłoniec 
8. Kornelia Zimna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lutol 

 
 
  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Świetlica Wiejska, Guzów 3, 68-320 Jasień 
 

1. Agata Berger, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
2. Katarzyna Chaszczewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
3. Anna Łucja Dzienisz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 
4. Joanna Jagoda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Guzów 
5. Magdalena Lasek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabłocie 
6. Małgorzata Masiel, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lubsko 
7. Beata Pietrzyk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Zabłocie 
8. Bogusława Katarzyna Urbaniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Zabłocie 
 


		2025-11-19T09:38:20+0100
	Monika Elżbieta Zawartowska




